

ตามแบบเลขที่

กรก

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		ยอดรวมค่า วัสดุและ แรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคา หน่วย (บาท)	จำนวน (บาท)	ราคา หน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
	ยอดยกมา				134,860.00		55,485.00	190,345.00	
15	สายเมนไฟฟ้า 3 เฟส เข้าอาคาร	120.00	เมตร	95.00	11,400.00	23.00	2,760.00	14,160.00	
16	อุปกรณ์ยึดสายเมนขาแรก 4 ช่อง+ลูกถ้วย	2.00	ชุด	600.00	1,200.00	100.00	200.00	1,400.00	
17	ตู้คอนโทรล 6 ช่อง พร้อมเบรกเกอร์เมน/ลูกถ้วย	1.00	ชุด	9,500.00	9,500.00	1,200.00	1,200.00	10,700.00	
18	งานทาสีอาคาร/ฝ้าเพดาน	236.00	ตร.ม.	45.00	10,620.00	30.00	7,080.00	17,700.00	
19	ม่านฉากหลังเวทีพร้อมราง 3 ด้าน	42.00	ตร.ม.	950.00	39,900.00	200.00	8,400.00	48,300.00	
20	เดินสายปลั๊ก (เต้าเสียบ) VAF	150.00	ม.	45.00	6,750.00	7.00	1,050.00	7,800.00	
21	งานประกอบประตูอลูมิเนียม 1.00X2.00 พร้อมอุปกรณ์(เดิม)	2.00	ชุด	1,500.00	3,000.00	200.00	400.00	3,400.00	
22	งานซ่อมบานหน้าต่างอลูมิเนียมเดิม	25.00	ตร.ม.	200.00	5,000.00	100.00	2,500.00	7,500.00	
23	เสาแขวนเครื่องฉายโปรเจกเตอร์	1.00	ตัว	500.00	500.00			500.00	
24	เพ่งทองแดงพร้อมอุปกรณ์ 1.5 ม.	1.00	ชุด	1,200.00	1,200.00	500.00	500.00	1,700.00	
					223,930.00		79,575.00	303,505.00	



ผู้ประมาณการ

( นายปิตังค์ ศรีสุระ )